1 Slanec - Stred - Strojarne - Horna Hrifnova/Snohy

Prepravu zabezpeduje: BUS Kméac preprava s.r.0., Krivec 1556, 962 05 Hrinova, tel. 0908 450 560, e-mail: kmacpreprava@centrum, sk, www . Kracpreprava. sk

Plati od 01.04.2021 do 11.12.2021

T¢) 1 3 201 203
1|Slanec od
2|U Adamov
3|Pod uboéou x
4|Stadion 5:34
5|Mestsky drad 5:36 1
6|Stred y 5:38 9:47
- pr b 5:39 1 9:48
7[Strojdrme = od 524 724 | 9:48
8|Partizanska 5:26 7:26 | 9:50
9| Sklarska 5:28 7:28 | 9:52
10| _Horna Hrinova 5:29 3 2
11]Snohy pr 238 1 10:02
opacny smer
km | km | T¢ 2 202 204
1 1
1|Snohy od x 7:38 | 10:02
2| Horna Hrinova 5:39 3 X
3|Sklarska 5:40 7:48 | 10112
4|Partizanska 5:42 7:50 | 10:14
- pr 5:44 7:52 | 10:16
S[Skojime = od 7:52 | 10:16
6|Stred 7:54 | 10:18
7|Mestsky orad
8[Stadion
$|Pod ubocou
10{U Adamov .
11]Slanec pr

R premdva v pracovnyeh dioch
t+ premdva v nedelu a v Stalom uznany svialok

spoj prislufnou zastavkou
SpOj premdiva po ingj lrase

w  molny presiup na primesiskl aulobusovi dopravu



2 Strojarne - Stred - Krivec | - Pivni¢ka/Riec¢ka - Priehalina

Prepravu zabezpeduje: BUS Kmac preprava s.r.0., Krivec 1556, 962 05 Hrinové, tel. 0908 450 560, e-mail: krnacpreprava@centrum, sk, www Kracpreprava, sk

Plati od 19.04.2021 do 11.12.2021

k] km] T2 3 7 ] T S ] 15 01 ] 103 203 ] 205
R X X X R ® ® t

1|Strojarne w4 6:15 14:30 | 15:30 | 16:40| 19:00 | 22:15 8:00 | 19:00 1 11:31
2|Stred - 6:17 14:32| 15:32 | 16:42| 19:02 | 22:17 8:02 | 19:02 9:03 | 11:33
3|Mestsky urad 6:19 14:34 | 15:34 | 16:44 | 19:04 | 22:19 8:04 | 19:04 9:05 | 11:35
4| Stadion H 1 i ! H 3 1 1 1
5|Murinka 6:20 14:35] 15:35| 16:45| 19:05| 22:20 8:05 | 19:05 9:06 | 11:36
6|Sidlisko w= 6:22 14:37 | 15:37 | 16:47 | 19:07 | 22:22 8:07 | 19:07 9:08 | 11:38
7|Krivec | 6:24 14:39| 15:39 | 16:49| 19:09 | 22:24 8:09 | 19:09 9:10 | 11:40
8|Priadkovci 6:26 14:41 | 15:41 | 16:51 | 19:11 | 22:26 811 | 1911 9:12 | 11:42
9|Riecka, razc. 6:28 14:43]1 15:43 ] 16:53 | 19:13 | 22:28 8:13 | 19:13 9:14 | 11:44
10| Strigacovci 6:30 14:45 16:55| 19:15| 22:30 19:15 9:16

11| Jarabovci 6:32 14:47 16:57 | 19:17 | 22:32 19:17 9:18

12| Pivnicka 6:34 14:49 16:59| 19:19| 22:34 19:19 9:20

13| Jarabovci | I | |

14| Strigacovci

15| Riecka, razc. 6:38 14:53 17:03] 19:23 | 22:38 19:23 9:24
16|Kolibovc 6:40 1455 15:45| 17:05| 19:25 | 22:40 8:15 | 19:25 9:26 | 11:46
17| Trubaéov vrch 6:42 14:57 | 15:47 | 17:07 | 19:27 | 22:42 8:17 | 19:27 9:28 | 11:48
18|Bystrianskovci 6:44 14:59 | 15:49 | 17:09| 19:29 | 22:44 8:19 | 19:29 9:30 | 11:50
19|Patajovci 6:46 15:01 | 15:51 | 17:11 | 19:31 | 22:46 821 | 19:31 9:32 | 11:52
20|Priehalina 6:47 15:02 15:52] 17121 19:32 | 22:47 822 | 1932 933 1153

opatny smer
k] km] T2 2 ) 3 3 0] 12 1 14 02 ] 104 202 ] 204
R R| R | X | R | X | R ® | ® Tt

20|Priehalina 4:49 8:00 | 13:10| 15:05| 16:05 | 17:15| 19:35 8:22 | 19:35 6:50 | 9:33
19|Patajovci 4:51 8:02 | 13112 | 15:07 | 16:07 | 17:17 | 19:37 8:24 | 19:37 6:52 | 9:35
18|Bystrianskovci 4:54 8:05 | 13:15| 15:10| 16:10| 17:20| 19:40 8:27 | 19:40 6:55 | 9:38

17| Trubaéov vrch 4:56 8:07 | 1317|1512 16:12 | 17:22| 19:42 8:29 | 19:42 6:57 | 9:40
16|Kalibovci 4:59 8:10 | 13:20 | 15:15] 16:15] 17:25] 19:45 8:32 | 19:45 7:00 | 9:43

15| Riecka, razc. 5:01 13:22 16:17 8:34 7:02

14| Strigacovci | |

13| Jarabovci

12| Pivnicka 5:05 13:26 16:21 8:38 7:06

11| Jarabovci 5:.07 13:28 16:23 8:40 7-08

10| Strigacovci 5:09 13:30 16:25 8:42 7:10

9|Riecka, razc. 5:11 8:12 | 1332 | 1517 | 16:27 | 17:27 | 19:47 8:44 | 19:47 712

8|Priadkovci 5:12 8:13 | 13:33| 15:18| 16:28 | 17:28 | 19:48 8:45 | 19:48 7:13

7|Krivec | 5:14 8:15 | 13:35| 15:20| 16:30 | 17:30| 19:50 8:47 | 19:50 7:15

6|Sidlisko w= 5:16 8:17 | 1337 | 15:22| 16:32 | 17:32| 19:52 8:49 | 19:52 717

5|Murinka 5:18 8:19 3:39] 15:24 ]| 16:34 | 17:34 | 19:54 8:51 | 19:54 7:19

4| Stadion ! 3 340] ¢ i i i { ! 2

3|Mestsky urad 5:20 8:21 3:42]15:26| 16:36| 17:36| 19:56 8:53 | 19:56 721

2|Stred = 5:22 8:23 | 13:44 | 15:28| 16:38 | 17:38 ] 19:58 8:55 | 19:58 7:23
1[Strojarne = ' 824 | 13:451 1520 16:30) 17301 19:50 856 [ 19550 724

R premdva v pracovnych dhoch
B premdva v sobolu

+ premdva v nedelu a v Statom uznany svialok

Spoj prisludnou zastivkou prechadza
Spoj premdva po ingj trase

e nepremdiva od 01.04.21 do 06.04.21, 0d 01.07.21 do 31.08.21, od 28.10.21 do 29.10.21
iRl premdva od 01.04.21 do 06.04.21, ¢d 01.07.21 do 31.08.21, od 28.10.21 do 29.10.21

- molny prestup na primesteki autobusovd dopravu

Mgr. Stanislav Hornik
Primator mesta Hrinova




3 Strojarne - Stred - Krivec | - Raticov vrch - Zanemecka

Prepravu zabezpetuje: BUS Kmac preprava s.r.o., Krivec 1556, 962 05 Hrinové, tel. 0908 450 560, e-mail: krnacpreprava@centrum, sk, www krnacpreprava, sk

Plati od 01.04.2021 do 11.12.2021

k] km] T2 o1 ] 103 ] 105 1 107 201 ] 208 ] 205
® 3) 4 46 1
1|Strojarne w 7:50 | 14:30| 15:00 9:01 1
2|Stred - 7:52 | 14:32| 15:02 9:03 | 11:33
3|Mestsky urad 7:54 | 14:34] 15:04 05 :35
4| Stadion N 1 06 | 11:36
5|Murinka 7:55 | 14:35] 15:05 T 07 37
6|Sidlisko w 6:20 | 7:57 | 14:37 | 15:07 6:33 | 9:09 | 11:39
7|Krivec | 6:22 | 7:59 | 14:39| 15:09 6:35 | 9:11 | 11:41
§|Krizne cesty, Zdumovci 6:25 | 8:02 | 14:42| 15:12 6:38 | 9:14 | 11:44
9|Krizne cesty 6:27 | 8:04 | 14:44 | 15:14 6:40 | 9:16 | 11:46
10{Raticov vrch 6:30 | 8:07 | 14:47 | 15117 6:43 | 9:19 | 11:49
11|Bystré 6:32 | 8:09 6:45 | 9:21 | 11:51
12|Bystré, Vratka 6:33 | 8:10 6:46 | 9:22 | 11:52
13|Huklovci 6:34 | 8:11 6:47 | 9:23 | 11:53
14|Stefanovci 6:35 | 812 6:48 | 9:24 | 11:54
15|Zanemecka 6:37 | 814 6.:50 1 _9:26 | 11:56
opatny smer
k] *m] T¢ 2 3 ] 102 ] 10% T08 202 ] 204 | 206
Rl | ® | ® A
15|Zanemecka 13:20) 13:23| 6:40 | 8:20 7:05 | 9:26 | 11:56
14|Stefanovci 13:21 ) 13:24| 641 | 8:21 7:06 | 9:27 | 11:57
13|Huklovci 13:22| 13:25| 642 | 822 7:07 | 9:28 | 11:58
12|Bystré, Vratka 13:23) 13:26| 643 | 8:23 7:08 | 9:29 | 11:59
11|Bystré 13:25) 13:28| 645 | 8:25 ® 7:10 | 9:31 | 12.01
10{Raticov vrch 13:27 | 13:30| 647 | 8:27 16:30 7:12 | 9:33 | 12:03
9|Krizne cesty 13:29) 13:32| 649 | 8:29 16:32 7:14 | 9:35 | 12:05
§|Krizne cesty, Zdumovci 13:31) 13:34| 6:51 | 8:31 16:34 7:16 | 9:37 | 12:.07
7|Krivec | 13:33) 13:36| 6:53 | 8:33 16:36 7:18 | 9:39 | 12:09
6|Sidlisko w 13:38| 6:55 | 8:35 16:38 720 | 941 | 1211
5|Murinka 13:40| 6:57 | 8:37 16:40 7:22 43
4| Stadion i 3 i 7:22 | 9:43
3|Mestsky urad 13:42| 6:59 | 8:39 16:42 7:24 45
2|Stred - 13:44| 7:01 | 841 16:44 7:26 | 947
1|Strojarne w4 13451 702 | B8:42 16:45 7:27
R premdva v pracovnych dhoch spoj prisludnou zastivkou prechadza - molny prestup na primesiski aulobusovl dopravu

preméva v sobolu
preméva v nedefu a v S1dlom uznany svialok

Spoj premdva po ingj trase

e nepremdiva od 01.04.21 do 06.04.21, 0d 01.07.21 do 31.08.21, od 28.10.21 do 29.10.21
preméva od 01.04.21 do 06.04.21, ed 01.07.21 do 31.08.21, od 28.10.21 do 29.10.21

B premdva v pevd sobolu v mesiaci
& premdva v sobolu okrem prvej soboly v mesiaci



